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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2023 AL 30/06/2023

SABANILLA EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Total de Ingresos de Gestión

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 2,293,853.52TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  3,885,670.66

 2,293,853.52TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  3,885,670.66

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 2,293,853.52  3,885,670.66

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 6.39INGRESOS FINANCIEROS  39.41

 6.39INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  39.41

Total de Otros Ingresos y Beneficios  6.39  39.41

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  2,293,859.91  3,885,710.07

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 1,682,871.40SERVICIOS PERSONALES  3,563,607.41

 1,682,871.40REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  3,054,782.53

 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  508,824.88

 87,042.17MATERIALES Y SUMINISTROS  131,766.18

 13,240.53MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 36,283.68

 21,584.49ALIMENTOS Y UTENSILIOS  35,748.73

 26,435.16PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  36,975.11

 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  20,638.69

 1,107.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 2,119.97

 24,674.99HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  0.00

 133,359.80SERVICIOS GENERALES  105,008.71

 1,873.40SERVICIOS BÁSICOS  939.00

 800.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 5,103.90

 1,802.64SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  2,152.13

 1,818.80SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 967.84

 748.20SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 66,404.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  57,089.32

 59,912.76SERVICIOS OFICIALES  38,756.52

Total de Gastos de Funcionamiento  1,903,273.37  3,800,382.30

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 79,463.52AYUDAS SOCIALES  77,025.88
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            AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 79,463.52AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  77,025.88

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  79,463.52  77,025.88

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 449.90

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  449.90

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  449.90

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  1,982,736.89

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  311,123.02

 3,877,858.08

 7,851.99

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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ELABORÓ AUTORIZÓ


